

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego dla projektu realizowanego w systemie buduj i zaprojektuj i wybuduj na zadaniu: „Budowa obwodnicy Gostynia w ciągu drogi wojewódzkiej nr 434.**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2017r., poz. 1579 ze zm., dalej Pzp), wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1:

Zgodnie z zapisem pkt 2 litera e) „Instrukcji składania dotyczącej sposobu składania Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (dalej jako: JEDZ) w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego art. 36 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp”, wykonawca zamieszcza hasło dostępu do pliku JEDZ w treści swojej oferty, składanej w formie pisemnej. Prosimy o wyjaśnienie, w którym miejscu oferty należy podać to hasło, gdyż w formularzu OFERTA nie określono jednoznacznie punktu, w którym należy wpisać ww. hasło.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp modyfikuje treść formularza ofertowego, w którym dodano informację o podanie hasła do oświadczenia JEDZ. Formularz zostanie zamieszczony na stronie internetowej www.wzdw.pl

Pytanie 2:

W § 4 ust. 4 „Istotnych dla stron postanowień umowy” Zamawiający podał wzór określający sposób wyliczenia wynagrodzenia dodatkowego za nadzór inwestorski powyżej 180 dni ponad okres, o którym mowa w § 2 Umowy. Prosimy o wyjaśnienie dlaczego zastosowano we wzorze współczynnik 0,2. Czy to oznacza, że wynagrodzenie dodatkowe będzie wyliczone tylko na podstawie 20% wynagrodzenia zasadniczego? Jeśli tak, to prosimy o wykreślenie z ww. wzoru współczynnika 0,2. Zastosowanie tego współczynnika powodowałoby niewspółmiernie zmniejszenie wynagrodzenia za wykonanie usługi, w stosunku do ponoszonych kosztów. Szczególnie, że za wydłużenie terminu wykonania nadzoru inwestorskiego objętego Umową do 180 dni ponad okres, o którym mowa w § 2 Umowy, wykonawca nie otrzyma wynagrodzenia

Odpowiedź:

Informujemy, iż sposób ustalenia wynagrodzenia dodatkowego jest decyzją Zamawiającego i Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy w tym zakresie.

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp modyfikuje treść istotnych postanowień umowy, które zamieszcza na stronie internetowej www.wzdw.pl